
Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  II  przetarg  ustny
nieograniczony  na  wynajem  lokalu  użytkowego  o  łącznej

powierzchni użytkowej 148,30 m2, znajdującego się na piętrze
budynku krytej pływalni w Limanowej.

Przedmiot II przetargu ustnego nieograniczonego stanowi lokal
znajdujący się na piętrze budynku krytej pływalni położonym w
Limanowej ul. Z. Augusta 37, o łącznej powierzchni użytkowej

148,30 m2.

Minimalną cenę wywoławczą za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalono w wysokości: – 10 zł netto.

Minimalne  postąpienie  0,10  zł.  Podatek  od  nieruchomości
pokrywa najemca.

Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
budynek leży w terenie oznaczonym symbolem P/U1kz tj. teren
działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi technicznej
i gospodarczej, na których nie dopuszcza się usług handlu, za
wyjątkiem  możliwości  wybudowania  lub  wydzielenia  w  budynku
produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z
wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo
położonych  w  strefie  ochrony  konserwatorskiej,  częściowo  w
terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach
zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 31 marca 2021 r. godz. 900

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  – 2966, 00 zł  na konto Starostwa Powiatowego w
Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-25/


Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 26 marca 2021 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 10 lat od dnia podpisania umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
 Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.



Zabytkowe  Kościoły  odzyskają
blask  –  Powiat  przyznał
dotacje.
Rada  Powiatu  Limanowskiego  podjęła  uchwałę  o  udzieleniu
dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków
położonych  na  obszarze  Powiatu  Limanowskiego.  Zasady
udzielania dotacji określa Uchwała Nr XXX/311/14 Rady Powiatu
Limanowskiego z dnia 30 kwietnia 2014 r.

Samorząd Powiatu Limanowskiego w 2021  przyznał dotacje dla
siedmiu zabytków na prace konserwatorskie w wysokości 150 tys.
zł.  Warto  wspomnieć,  że  w  ciągu  8  lat  Powiat  Limanowski
udzielił dotacji na zabytki na łączna kwotę 1,1 mln zł.

PARAFIE OBJĘTE DOTACJĄ W 2021 r.:

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Matki Bożej Szkaplerznej w1.
Dobrej. Remont kamiennej posadzki II etap w kościele pw.
św. Szymona i Judy –  20 000 zł

https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejne-zabytkowe-koscioly-odzyskaja-blask-powiat-przyznal-dotacje/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejne-zabytkowe-koscioly-odzyskaja-blask-powiat-przyznal-dotacje/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolejne-zabytkowe-koscioly-odzyskaja-blask-powiat-przyznal-dotacje/


Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Matki Boskiej Bolesnej w2.
Limanowej.  Prace  konserwatorskie  przy  ścianach
zewnętrznych Kaplicy pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w
Limanowej przy ul. Kościuszki – 10 000 zł

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/03/Dobra.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/03/kaplica-Limanowa.jpg


Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Wszystkich  Świętych  w3.
Łososinie  Górnej.  Konserwacja  struktury,  rzeźby  i
snycerki ołtarza głównego kościoła – 20 000 zł

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Andrzeja Apostoła w4.
Łukowicy. Zakończenie konserwacji organów w kościele pw.
Św. Andrzeja Apostoła – 20 000 zł

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/03/Łososina-G..jpg


Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Św.  Antoniego  Opata  w5.
Męcinie. Pełna konserwacja ołtarza głównego w kościele
pw. Św. Antoniego Opata – 30 000 zł



Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Św.  Mikołaja  Biskupa  w6.
Skrzydlnej. Konserwacja barokowych ołtarzy: głównego i
bocznych w kościele pw. Św. Mikołaja Biskupa – 25 000 zł

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Michała Archanioła w7.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/03/Męcina.jpg


Ujanowicach.   Odsłonięcie  i  pełna  konserwacja
polichromii stropu nawy (V etap) kościoła – 25 000. zł

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/03/Ujanowice.jpg


 

 

 

 

Odbyła  się  XVI  Sesja  Rady
Powiatu Limanowskiego
W piątek 12 marca 2021 r. odbyła się XVI Sesja Rady Powiatu
Limanowskiego. Podczas sesji zostały podjęte uchwały dotyczące
bieżących  spraw.  Na  posiedzeniu  obecny  był  I  Wicewojewoda
Małopolski  Józef  Leśniak,  który  podziękował  za  dobrą
współpracę  z  Zarządem  Powiatu  oraz  z  Dyrekcją  Szpitala
Powiatowego  w  Limanowej.  Wicewojewoda  poinformował  o
możliwościach pozyskania środków zewnętrznych dla Powiatu.

Następnie  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  przedstawił
sprawozdanie  z  pracy  Zarządu  Powiatu  w  okresie  pomiędzy
sesjami.

W dalszej części obrad, Radni podjęli m.in. uchwały w sprawie:

– Udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w
wysokości 100 tys. zł dla Miasta Mszana Dolna z przeznaczeniem
na zakup wyposażenia do Biblioteki Miejskiej w Mszanie Dolnej.

–  Udzielenia  dotacji  celowych  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych
do  rejestru  zabytków  położonych  na  obszarze  Powiatu
Limanowskiego, na podstawie wniosków złożonych w roku 2020.
Rada Powiatu Limanowskiego na podstawie uchwały NR XXX/311/14

https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyla-sie-xvi-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyla-sie-xvi-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/


z  dnia  30  kwietnia  2014  r.  ustaliła  zasady  i  stworzyła
możliwości uzyskania przez podmioty mające tytuł prawny do
zabytków, wsparcia finansowego na realizację niniejszych prac.
Dotacją  objętych  zostanie  7  parafii  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego na kwotę 150 tys. zł. Od 2014 r. łączna kwota
udzielonych dotacji na ww. prace,  to ponad 1,1 mln zł.

– Określenia dodatkowych przystanków komunikacyjnych. W ramach
realizowanych w ubiegłym roku inwestycji drogowych, a także
inicjatyw  samorządów  lokalnych,  wychodząc  naprzeciw
oczekiwaniom  lokalnych  społeczności,  wykonano  przy  drogach
powiatowych  łącznie  5  przystanków  w  Gminach:  Słopnice,
Łukowica, Kamienica (m. Zbludza). Całkowita liczba przystanków
przy drogach powiatowych wynosi, to 482 sztuki.

–  Określenia  zadań  i  przeznaczenia  środków  Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rehabilitację



zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych. Środki otrzymane
z  Funduszu  na  realizację  zadań  z  zakresu  rehabilitacji
zawodowej  i  społecznej  osób  niepełnosprawnych  na  rok  2021
wynoszą  2  974  076,00  zł,  w  tym  1  301  760,00  zł  stanowi
zobowiązanie  dotyczące  działalności  WTZ.  Kwota  989  816  zł
przeznaczona  zostanie  na  dofinansowanie  przedmiotów
ortopedycznych i środków pomocniczych, kwota: 398 000 zł na
dofinansowanie  do  likwidacji  barier  technicznych,  w
komunikowaniu się i architektonicznych. Planuje się również
dofinansować  turnusy  rehabilitacyjne  (kwota  230  000  zł),
sport, kulturę, rekreację i turystykę osób niepełnosprawnych
(kwota 4 500 zł), zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy
(kwota 31 000 zł. ) i organizację stażu (kwota 19 000 zł).

Jeden z końcowych punktów obrad poświęcony został tematyce
działalności  Lokalnej  Organizacji  Turystycznej  Powiatu
Limanowskiego.  Radni  zapoznali  się  ze  szczegółowymi
informacjami na temat przedsięwzięć realizowanych przez LOT w
2020 roku. Jednym z nich było opracowanie spotu promocyjnego
prezentowanego poniżej.

Galeria zdjęć z obrad XVI Sesji Rady Powiatu Limanowskiego.

https://www.facebook.com/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/pcb.4576498665698772/4576493149032657/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/03/159792387_4576493162365989_23795022171392594_o.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/03/159814493_4576493359032636_6337841869514000781_o.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/03/159900539_4576493212365984_1342350476410081654_o.jpg


 

 

 

 

Edukacja  prawna  –  prawo
konsumenckie
Zrobiłeś  zakupy  przez  internet  lub  podczas  spotkania
promocyjnego  i chciałbyś zwrócić produkt? Nie wiesz jakie
przysługują Ci prawa?

Konsument jest jednostką słabszą w relacji z przedsiębiorcą –

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/03/159866474_4576493062365999_6251452794777797477_o.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/03/160592349_4576493465699292_4809462925683629123_o.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/03/159815020_4576493782365927_7340649252202123218_o.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/03/159626019_4576493485699290_1014243701175790021_o.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/03/159841013_4576493355699303_2959039219945129939_o.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/03/159871103_4576493559032616_8930746116090208766_o.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/edukacja-prawna-prawo-konsumenckie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/edukacja-prawna-prawo-konsumenckie/


dzieję się tak, ponieważ często nabywa on produkty, o których
nie ma wystarczającej informacji i wiedzy. Pokłada on więc
pełne zaufanie do sprzedawcy, który jest stroną silniejszą. W
związku z tym zostało mu przyznanych wiele praw. Mają one na
celu ochronę go przed nieuczciwą praktyką.

Pamiętaj,  że  na  terenie  Powiatu  Limanowskiego  możesz
skorzystać  z  nieodpłatnej  pomocy  prawnej,  nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego oraz nieodpłatnej mediacji. Więcej
informacji: TUTAJ.

Zapraszamy do obejrzenia krótkiej animacji z zakresu prawa
konsumenckiego,  zrealizowanej  przez  Stowarzyszenie  Sursum
Corda.

Zadanie z zakresu administracji rządowej finansowane ze środków budżetu państwa

przekazanych przez Powiat Limanowski.

 

Dziś  obrady  XVI  Sesji  Rady
Powiatu  Limanowskiego  –
zapraszamy  do  śledzenia
transmisji
12 marca br. o godz 11:00 odbędzie się XVI Sesja Rady Powiatu
Limanowskiego. – zapraszamy do śledzenia transmisji.

 

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/skorzystaj-z-darmowej-pomocy-prawnej-w-2021-roku/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-obrady-xvi-sesji-rady-powiatu-limanowskiego-zapraszamy-do-sledzenia-transmisji/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-obrady-xvi-sesji-rady-powiatu-limanowskiego-zapraszamy-do-sledzenia-transmisji/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-obrady-xvi-sesji-rady-powiatu-limanowskiego-zapraszamy-do-sledzenia-transmisji/
https://powiat.limanowski.pl/blog/dzis-obrady-xvi-sesji-rady-powiatu-limanowskiego-zapraszamy-do-sledzenia-transmisji/
https://bip.malopolska.pl/splimanowa,m,312169,transmisja-online.html


 

 

Porządek XVI Sesji Rady Powiatu Limanowskiego w dniu 12 marca
2021 r.

Otwarcie sesji.1.
Wnioski do porządku obrad.2.
Przyjęcie  protokołu  z  XV  sesji  Rady  Powiatu3.
Limanowskiego.
Wystąpienia zaproszonych gości.4.

– zapytania radnych;

– odpowiedzi.

Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.5.
Wnioski i oświadczenia Radnych.6.
Zapoznanie się z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.7.
Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu8.
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej9.
Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2021 r.10.
Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  Zarządu  Powiatu11.
Limanowskiego  z  dokonanych  umorzeń  wierzytelności
jednostek organizacyjnych Powiatu Limanowskiego oraz ulg
udzielonych w 2020 r.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej12.
dla Miasta Mszana Dolna.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych13.
na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków
położonych  na  obszarze  Powiatu  Limanowskiego,  na
podstawie  wniosków  złożonych  w  roku  2020.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli14.
Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Limanowskiego  na  rok
2021.



Podjęcie uchwały w sprawie zmiany powiatowego programu15.
wspierania edukacji młodzieży uzdolnionej.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/120/1616.
Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 6 kwietnia 2016 r. w
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Limanowski,
udostępnionych  dla  operatorów  i  przewoźników  oraz
warunków i zasad korzystania z tych przystanków.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  zadań  i17.
przeznaczenia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych  na  rehabilitację  zawodową  i
społeczną osób niepełnosprawnych.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu18.
Pomocy Społecznej Powiatu Limanowskiego na rok 2021”.

PRZERWA W OBRADACH

Zapoznanie  się  z  informacją  o  działalności  Lokalnej19.
Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego.
Zapoznanie się z informacją Komendanta Powiatowego PSP o20.
stanie  bezpieczeństwa  powiatu  w  zakresie  ochrony
przeciwpożarowej.
Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  z  wysokości  średnich21.
wynagrodzeń nauczycieli za rok 2020.
Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji Rocznego22.
Programu  współpracy  Powiatu  Limanowskiego  z
organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami
prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  za  rok
2020.
Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  Dyrektora  Powiatowego23.
Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  z  realizowanych
Programów  oraz  Strategii  Rozwiązywania  Problemów
Społecznych w 2020 r.
Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  Dyrektora  Powiatowego24.
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej z realizacji zadań z
zakresu pomocy społecznej i przedstawienie oceny zasobów
pomocy społecznej za 2020 r.



Zakończenie obrad XVI Sesji Rady Powiatu Limanowskiego.25.

Informacja  LGD  ,,Przyjazna
Ziemia Limanowska”
Stowarzyszenie  Lokalna  Grupa  Działania  ,,Przyjazna  Ziemia
Limanowska”  działająca  na  terenie  gmin:  Dobra,  Jodłownik,
Kamienica,  Limanowa  (gmina  wiejska),  Limanowa  (gmina
miejska),  Laskowa, Łukowica, Słopnice i Tymbark informuje, iż
perspektywa finansowa 2014-2020 zbliża się do końca.

W związku z powyższym Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania
,,Przyjazna  Ziemia  Limanowska”  udostępniła  link  do
umieszczonego  na  stronie  www  LGD  aktualnego   Harmonogramu
planowanych  naborów  wniosków  o  udzielenie  wsparcia  na
wdrażanie  operacji  w  ramach  strategii  rozwoju  lokalnego
kierowanego przez społeczność na rok 2021.

www.lgdlimanowa.eu/pl/61/harmonogram-naboru
Wszystkich Beneficjentów zainteresowanych składaniem wniosków
o  przyznanie  pomocy  na  operacje  w  ramach  poddziałania
„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju
lokalnego kierowanego przez społeczność”, objętego Programem
Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2014-2020  z  udziałem
środków  Europejskiego  Funduszu  Rolnego  na  rzecz  Rozwoju
Obszarów Wiejskich prosimy o zapoznanie się z Harmonogramem
planowanych  naborów  wniosków  o  którym  mowa  powyżej.  W
przypadku otrzymania przez Lokalną Grupę Działania dodatkowych
środków z zewnątrz Harmonogramem planowanych naborów wniosków
będzie na bieżąco aktualizowany.

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-lgd-przyjazna-ziemia-limanowska/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-lgd-przyjazna-ziemia-limanowska/
http://www.lgdlimanowa.eu/pl/61/harmonogram-naboru


Ostrzeżenie meteorologiczne –
uwaga silny wiatr!
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatów województwa małopolskiego dotyczące
prawdopodobieństwa wystąpienia silnego wiatru. Prognozuje się
wiatr o średniej prędkości od 30 km/h do 40 km/h, lokalnie do
50 km/h w porywach do 80 km/h, z południa i południowego
zachodu.

Ostrzeżenie jest ważne dla powiatu limanowskiego od godz.14:00
dnia  11.03.2021  r.  do  godz.23.00  dnia  11.03.2021r.
Prawdopodobieństwo  zdarzenia  wynosi  80%.

„Kolorowy  Świat  Zentangli”.
Wystawa  prac  Izabeli
Podgórnej  w  Powiatowym
Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej.
Powiatowe  Centrum  Informacji  Turystycznej  zaprasza  do
zwiedzania nowej wystawy pn. „Kolorowy Świat Zentangli”!

Zentangle  jest  ciekawą  techniką  malarską  łączącą  sztukę
plastyczną (rysunek) z technikami medytacji dalekiego wschodu.
Nazwa  tego  stylu   stworzonego  i  rozpropagowanego  przez
amerykańskich artystów Marię Thomas i Ricka Robertsa, wywodzi
się  z  połączenia  słów  „zen”,  oznaczającego  medytację  i

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-uwaga-silny-wiatr/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-uwaga-silny-wiatr/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolorowy-swiat-zentangle-wystawa-praz-izabeli-podgornej-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolorowy-swiat-zentangle-wystawa-praz-izabeli-podgornej-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolorowy-swiat-zentangle-wystawa-praz-izabeli-podgornej-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolorowy-swiat-zentangle-wystawa-praz-izabeli-podgornej-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kolorowy-swiat-zentangle-wystawa-praz-izabeli-podgornej-w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej/


„tangle”, czyli „plątanina”, „gmatwanina”.

Efektowne  a  jednocześnie  eleganckie  zentagle  przyciągają
wzrok, tworząc niepowtarzalny nastrój.

Kolekcję zentangli autorstwa lokalnej twórczyni pani Izabeli
Podgórny od dziś można podziwiać w mini galerii limanowskiego
PCIT na limanowskim rynku.

Izabela  Podgórna   –  nie  posiada  formalnego  wykształcenia
plastycznego,  jednak  już  od  najmłodszych  lat  przejawiała
zainteresowanie plastyką. Przełomowym momentem w jej życiu był
kontakt  z  nieżyjącą  już  Danutą  Maryjowską  –  artystką,
absolwentką  Akademii  Sztuk  Pięknych  w  Krakowie,  która
przekazała  jej  cenne  wskazówki  i  ugruntowała  zdolności
plastyczne. Z upływem czasu wkładała w swoje starania coraz
więcej wyobraźni, dzięki czemu jej prace stawały się coraz
„dojrzalsze”  i  znalazły  swoich  nabywców:  w  Wiedniu,
Sztokholmie, Oslo, Nowym Yorku i Serbii. Posiada również inne
zdolności manualne: rzeźbi i haftuje. Jej prace przedstawiają:
krajobrazy,  martwą  naturę,  kwiaty,  zabytki  architektury  i
portrety. Szczególne miejsce zajmują wizerunki papieża Jana
Pawła II. Ulubionym narzędziem pracy Izabeli jest ołówek oraz
pastele.

Wystawa, którą można zwiedzać indywidualnie  potrwa do 31
marca br.

Zapraszamy!



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/03/wystawa-marzec-2021.jpg


 

12 marca 2021 r. XVI Sesja
Rady Powiatu Limanowskiego
 

Porządek XVI Sesji

Rady Powiatu Limanowskiego

w dniu 12 marca 2021 r.

 

 

 

Początek obrad: godzina 1100

Otwarcie sesji.1.
Wnioski do porządku obrad.2.
Przyjęcie  protokołu  z  XV  sesji  Rady  Powiatu3.
Limanowskiego.
Wystąpienia zaproszonych gości.4.

– zapytania radnych;

– odpowiedzi.

Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.5.
Wnioski i oświadczenia Radnych.6.
Zapoznanie się z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.7.
Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu8.

https://powiat.limanowski.pl/blog/12-marca-2021-r-xvi-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/12-marca-2021-r-xvi-sesja-rady-powiatu-limanowskiego/


Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej9.
Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2021 r.10.
Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  Zarządu  Powiatu11.
Limanowskiego  z  dokonanych  umorzeń  wierzytelności
jednostek organizacyjnych Powiatu Limanowskiego oraz ulg
udzielonych w 2020 r.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej12.
dla Miasta Mszana Dolna.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych13.
na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków
położonych  na  obszarze  Powiatu  Limanowskiego,  na
podstawie  wniosków  złożonych  w  roku  2020.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli14.
Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Limanowskiego  na  rok
2021.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany powiatowego programu15.
wspierania edukacji młodzieży uzdolnionej.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/120/1616.
Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 6 kwietnia 2016 r. w
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Limanowski,
udostępnionych  dla  operatorów  i  przewoźników  oraz
warunków i zasad korzystania z tych przystanków.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  zadań  i17.
przeznaczenia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych  na  rehabilitację  zawodową  i
społeczną osób niepełnosprawnych.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu18.
Pomocy Społecznej Powiatu Limanowskiego na rok 2021”.

PRZERWA W OBRADACH

Zapoznanie  się  z  informacją  o  działalności  Lokalnej19.
Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego.



Zapoznanie się z informacją Komendanta Powiatowego PSP o20.
stanie  bezpieczeństwa  powiatu  w  zakresie  ochrony
przeciwpożarowej.
Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  z  wysokości  średnich21.
wynagrodzeń nauczycieli za rok 2020.
Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji Rocznego22.
Programu  współpracy  Powiatu  Limanowskiego  z
organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami
prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  za  rok
2020.
Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  Dyrektora  Powiatowego23.
Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  z  realizowanych
Programów  oraz  Strategii  Rozwiązywania  Problemów
Społecznych w 2020 r.
Zapoznanie  się  ze  sprawozdaniem  Dyrektora  Powiatowego24.
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej z realizacji zadań z
zakresu pomocy społecznej i przedstawienie oceny zasobów
pomocy społecznej za 2020 r.
Zakończenie obrad XVI Sesji Rady Powiatu Limanowskiego.25.

 

 

 

 

 

 



Ostrzeżenie meteorologiczne –
uwaga oblodzenie!
Biuro  Prognoz  Meteorologicznych  w  Krakowie  wystosowało
ostrzeżenie dla powiatów województwa małopolskiego dotyczące
prawdopodobieństwa wystąpienia oblodzenia.

Prognozuje się zamarzanie mokrej nawierzchni dróg i chodników
po  opadach  mokrego  śniegu  powodujące  ich  oblodzenie.
Temperatura minimalna około -6°C, temperatura minimalna gruntu
około – 7 °C. Ostrzeżenie jest ważne dla powiatu limanowskiego
od  godz.17:00  dnia  08.03.2021  r.  do  godz.10.00  dnia
09.03.2021r.  Prawdopodobieństwo  zdarzenia  wynosi  80%.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-uwaga-oblodzenie-3/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-uwaga-oblodzenie-3/

